ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO– SERGIPE

Praça Antônio Barbosa, n° 258 – Centro – São Francisco/SE – CEP.: 49945-000 – TEL.: (79) 3367-1054 -

CNPJ: 32.727.927/0001-14- E-mail: camara.m.v.sf21@gmail.com

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

SALA DAS SESSÕES-PLENÁRIO

2ª SESSÃO ESPECIAL DO ANO DE 2025

ORDEM DO DIA

1. Abertura dos trabalhos; esclarecimentos pertinentes ao Ofício nº

02/2025, encaminhado à esta casa legislativa pela AMASF

(Associação de Moradores e dos Amigos de São Francisco).

2. Inscrição para uso da palavra dos senhores vereadores;

             ___________________________________________________________

Carlos Henrique Nascimento Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de São Francisco, Estado de Sergipe, em 06 de março de 2025.